Uso Interno

RESULTADO DAS INSCRÇÕES DA
EXPOGAMEJAM

EDIÇÃO EXPOACRE 2025

AVISO DE SELEÇÃO – RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DUPLAS SELECIONADAS PARA A

EXPOGAMEJAM 2025

O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Acre – SEBRAE/AC, no uso de suas

atribuições legais e conforme as condições estabelecidas no edital, torna público o resultado das

inscrições e selecionados para a EXPOGAMEJAM 2025.

A lista dos inscritos está organizada por ordem de inscrição e CNPJ. As três primeiras duplas com

CNPJ foram selecionadas para participar da EXPOGAMEJAM 2025, que será realizada no estande

do SEBRAE durante a EXPOACRE 2025, conforme os critérios definidos no edital.

ENTRE OS DIAS 31 DE JULHO E 2 DE AGOSTO, TODAS AS DUPLAS DEVERÃO,

OBRIGATORIAMENTE, DESENVOLVER SEUS JOGOS NO ESPAÇO DO ESTANDE DO

SEBRAE, DESTINADO À ATIVIDADE NO HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA FEIRA DAS

17:00 ÀS 23:00 CONFORMA EDITAL.

item 5, tópico: Presença no espaço: É obrigatório a presença física do candidato
no stand SEBRAE/AC das 17:00 às 23:00 horas para desenvolvimento dos jogos
dos dias 31 de julho, 01,02 e 03 de agosto de 2025.

CÓDIGO: 28-04-96-61-3D-3A-AA-4F-A8-8A-1C-55-0D-E4-6E-47-23-37-60-34

Uso Interno

ORDEM

DATA DE
INSCRIÇÃO

NOME DO
CANDIDATO

CNPJ

NOME DO
PARCEIRO

01

05/07/2025

Francisco Pinto
Moreira

58.300.549/0001-81

Thiago Sousa
Barbosa Gomes

02

05/07/2025

Ciro Facundo de

Almeida Netto

38.272.623/0001-96

Andreysson
Araújo dos

Santos

03

07/07/2025

Cesar Eduardo
Campos Vieira

60.113.645/0001-62

Carlos Ricardo
Chagas Lima

04

11/07/2025

Jefferson
Vasconcelos

Teles de Almeida

S/N

Ladislau Lopes
da Silva Junior

05

12/07/2025

Italo Ney Moreira

de Oliveira

61.715.498/0001-63

Marcos Vinicios
Mesquita de

Morais

06

14/07/2025

Filipe Sobreira de
Figueiredo

S/N

S/N

07

15/07/2025

João da Silva
Cardoso

S/N

Marcos Claudio
Figueira

CLEDSON AMARAL SILVA REZENDE

Analista, Gestor do Sebrae Games do Acre

CÓDIGO: 28-04-96-61-3D-3A-AA-4F-A8-8A-1C-55-0D-E4-6E-47-23-37-60-34

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Resultado inscrições GAMEJAM

O documento acima foi proposto para assinatura digital através da plataforma de assinaturas do SEBRAE. Para
verificar a autenticidade das assinaturas clique neste link
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search?codigo=28-04-96-61-3D-3A-AA-4F-A8-8A-
1C-55-0D-E4-6E-47-23-37-60-34 acesse o site
https://assinaturadigital.sebrae.com.br/verificadorassinaturas/#/search e digite o código abaixo:

CÓDIGO: 28-04-96-61-3D-3A-AA-4F-A8-8A-1C-55-0D-E4-6E-47-23-37-60-34

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status é(são):

Cledson Amaral Silva Rrezende - 060.***.***-27 - 20/07/2025 19:05:09
Status: Assinado eletronicamente, mediante senha de rede, pessoal e intransferível
IP: 143.***.***.**0